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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült a Kaposszentjakabi Művelődési Házban – Kaposvár, Pécsi utca 126. szám alatt – 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata 2013. február 
19-én 15.00-kor megtartott üléséről.  
 
A megjelent részönkormányzati tagok, és meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 

mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Borhi Zsombor tanácsnok: Köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 4 fő  
van jelen, így az ülés határozatképes. Az írásban kiküldött napirendet elfogadásra javasolta, 
mely tartalmazza a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolt meghívóban jelzett napirendi 
pontokat. 
 
1/2013.(II. 19.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata az írásban 
kiküldött napirendet elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Borhi Zsombor tanácsnok: Tájékoztatta a részönkormányzatot, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény szabályai értelmében a 
részönkormányzat ülésének jegyzőkönyvét 2013. január 1. napjától a bizottság elnöke és egy 
tagja írja alá. Ezért javasolta, hogy Kukuly Sándor Mihály részönkormányzati képviselőt 
válasszák meg a részönkormányzati jegykönyvek aláírására, távolléte esetén helyettesítésére 
pedig Szép István részönkormányzati képviselőt. 
 
2/2013.(II. 19.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata a 
részönkormányzati jegyzőkönyvek aláírására Kukuly Sándor Mihály képviselőt, távolléte 
esetén helyette Szép István képviselőt megválasztotta. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Napirend: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről 

Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
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3. Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzatának 
2013. évi munkatervéről 
Előterjesztő:   Borhi Zsombor elnök 
Közreműködik:   Farkas Beáta részönkormányzati titkár 

 
4.   Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
      Előterjesztő:          Borhi Zsombor tanácsnok 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Erős György Gazdasági Igazgatóság: Elmondta, hogy technikai jellegű átvezetések 
történtek meg az eltelt közgyűlés óta. 
 
3/2013.(II. 19.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata az 
önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztés rendelet-
tervezetét és határozati javaslatát a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről 

Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Erős György Gazdasági Igazgatóság: Tájékoztatott arról, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének részönkormányzatokra vonatkozó kerete 
nem csökkent. 
 
Borhi Zsombor elnök: Elmondta, hogy régóta nem volt arra példa, hogy általános tartalékot 
tudjon képezni az Önkormányzat. Idén a költségvetési rendeletben ilyen címen jelentős 
összeget különített el Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. 
 
4/2013.(II. 19.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló előterjesztés rendelet-
tervezetét és határozati javaslatait a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 
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3. Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzatának 
2013. évi munkatervéről 
Előterjesztő:   Borhi Zsombor elnök 
Közreműködik:   Farkas Beáta részönkormányzati titkár 

(A jegyzőkönyv 3. számú mellékleteként csatolt elő terjesztés) 

 
Borhi Zsombor elnök: Elmondta, hogy munkatervük a Közgyűlési munkaterven belül a 
kötelezően megtárgyalandó napirendeket tartalmazza. Javasolta az elfogadását. 
 
5/2013.(II. 19.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata 2013. évi 
munkatervét az előterjesztés szerint elfogadja. 
 
Felelős:  Borhi Zsombor elnök 
Közreműködik: Farkas Beáta titkár 
Határidő:  azonnal 
 
Szavazati arány: 4   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 
 

4.   Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
      Előterjesztő:          Borhi Zsombor tanácsnok 
 
Szép István képviselő: Megkérdezte, van-e arra lehetőség, hogy a Kaposszentjakabi 
Művelődési Házra kikerüljön a székely zászló. 
 
Borhi Zsombor elnök: Elmondta, hogy ha van ilyen lehetőség, arról tájékoztatja a 
képviselőtestületet, majd megkérte a Kaposszentjakabi Nyugdíjas Egyesület elnökét, 
ismertesse az áprilisra tervezett közös programot. 
 
Selinger Jánosné Kaposszentjakabi Nyugdíjas Egyesület elnöke: Tájékoztatta a 
képviselőtestületet arról, hogy 2013. április 4.-én lesz a Kaposszentjakabi Művelődési Ház 
fennállásának hatvanadik évfordulója. Ezen oknál fogva, 2013. április 27-re nagyszabású 
programot terveznek a részönkormányzattal közösen, mely program, a településrészen élő  kb. 
400 embert szólítana meg. Játszóházat, sportprogramot, kiállítást, bográcsozást szerveznének, 
néptáncosok és a Roxinkör is vállalta a fellépést. Szólt arról, hogy ebédjegy alapján, kívánják 
megoldani az ebédeltetést. Kérte, hogy a későbbiekben a részönkormányzat anyagilag 
támogassa a rendezvényt. 
 
Borhi Zsombor elnök: Javasolta, hogy mielőtt döntenének a támogatás mértékérő l, beszéljék 
meg a konkrét elképzeléseket, az anyagi vonzatukkal együtt. 
 

K. m. f. 
 
 
 

 Borhi Zsombor  Kukuly Sándor Mihály  
       elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


